۲- یافت یکی از پسران حضرت نوح (ع) بود و نام یکی از پسران یافت، ترک بود (طبری، ج ۱، ص ۲۰۲؛ مستوفی، ص ۲۶).

۳- "همگی همچون زنان، گیسوان فروآویخته و کمان‌های ایشان بس سخت و زورمند و بسیار بزرگ بود". (کسروی، ص ۱۸۳)

منابع و مآخذ:

ابن اثیر، عزالدین علی. الكامل فی التاریخ، المجلد الثامن. بیروت: دارالکتب العلمیه: ۱۴۰۷ هـ/۱۹۸۷ م.
ابن اسفندیار، محمد بن حسن. تاریخ طبرستان. تصحیح عباس اقبال. تهران: انتشارات کلاله خاور، ۱۳۶۶،
ج ۲.

ابن اشم کوفی، محمد بن علی. الفتح. ترجمه محمد بن احمد مستوفی هروی. تصحیح غلامرضا طباطبائی
مجدد. تهران: سازمان انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۲.

ابن فضلان، احمد. سفرنامه ابن فضلان. ترجمه ابوالفضل طباطبائی. تهران: انتشارات شرق، ۱۳۵۵، ج ۲.
بارتولد، واسیلی ولادیمیرو. آبیاری در ترکستان. ترجمه کریم کشاورز. تهران: انتشارات مؤسسه مطالعات
و تحقیقات اجتماعی دانشگاه تهران، ۱۳۵۰.

_____ ترکستان نامه. ترجمه کریم کشاورز. تهران: انتشارات آگاه، ۱۳۶۶، ج ۲.

_____ تذکره جغرافیای تاریخی ایران. ترجمه حمزه سردادور. تهران: انتشارات توس، ۱۳۷۲.

ج ۳

_____ جایگاه مناطق اطراف دریای خزر در تاریخ جهان اسلام. ترجمه لیلای زین شه. تهران:

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۷۵.

- باسورث، ا.ک. «تاریخ سیاسی و دودمانی ایران (۶۱۴-۳۹۰ هـ/۱۲۱۷-۱۰۰۰ م)». تاریخ ایران. کمبریج، ج ۵. ترجمه حسن انوشه. تهران: امیرکبیر، ۱۳۶۶.
- _____ بخارا دستاورد قرون وسطی. ترجمه محمود محمودی. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۵، ج ۲.
- بلاذری، احمد بن یحیی بن جابر. فتوح البلدان. ترجمه محمد توکل. تهران: نشر نقره، ۱۳۷۶.
- بیوار، ل.د. «تاریخ مشرق ایران».